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Artikuls

28-INOXA1803EKITCB

28-INOXA803MBDX

28-INOXA803MBSX
28-H25.0590.10
28-H25.1090.10

[ 25-nOxAs39BE/M4ST

28-INOXA846S/1AV
28-INOXA846S/1AR
28-INOXA845BE/DX45
28-INOXA845BE/SX45
28-INOXA845BE/SX45TT

28-INOXA846BE/DX60CB
28-
INOXAB45BE/DX
28-INOXAB46BE/SX60T

|BESEERE] 28-nOXAB46BE/DXEOT

28-INOXA846BE/SX60CB
28-WE31000101001

28-WE31000201001

28-WE31000501001

[P 25-wes1000601001

28-WE30.0002.08.374
28-WE30.0001.08.374
28-WE30.0004.08.374

28-WE30.0003.08.374

!! 00!5 !! !

28-INOXA841R/15

[EESEE 25-nOxAs60XAE/30CB
[BESEEE 25-NoxAB0BAE/AS
[BESRE 25-noxas08AE/6OCE
[EBESEEE] 25-NoxAB08AE/60

28-INOXA900M/30
28-INOXA900M/40
28-INOXA900M/45
28-INOXA900M/50
28-INOXA900M/60
28-INOXA900/30
28-INOXA900/40
28-INOXA900/45
28-INOXA900/50
28-INOXA900/60
28-INOXA1852/30
28-INOXA1852/40
28-INOXA1852/45
28-INOXA1852/50
28-INOXA1852/60

28-WE28.2801.01.549

28-WE28.2803.01.549
28-WE31.0023.01.001
28-WE31.0021.01.001
28-WE31.0022.01.001
28-WE31.0024.01.001
28-WE08010101003
28-WE08010101002
28-WE08010201002
28-WE08010301002
28-WE08010301003
28-WE08010301001
28-WE08010401003

grozi un grozu kolonnas

Nosaukums

Grozu komplekts stira grozam ELLITE
Stdra groza mehanisms ELLITE
Stdra groza mehanisms ELLITE
Stdra grozs DYNAMIC CORNER
Stdra grozs DYNAMIC CORNER

Stdra grozs COMBI'S IKONA
Stdra grozs COMBI'S IKONA
Stdra grozs COMBI'S IKONA
Stdra grozs COMBI'S IKONA
Stdra grozs COMBI'S IKONA
Stdra grozs COMBI'S IKONA
Stdra grozs COMBI'S IKONA

Stlra grozs COMPACT

Bremze stlira grozam COMBIS
Bremze stlira grozam COMBIS
Stdra grozs COMBI'S
Stdra grozs COMBI'S
Stdra grozs COMBI'S

Stdra grozs COMBI'S
Stdra grozs COMBI'S

Stura grozs COMBI'S
Stdra grozs COMBI'S
Stara grozs COMBI'S

Stdra grozs COMBI'S
Stdra grozs COMBI'S
Stdra grozs COMBI'S
Stdra grozs MAXIMA CLASSIC CORNER
KOMFORT
Stdra grozs MAXIMA CLASSIC CORNER
KOMFORT
Stdra grozs MAXIMA CLASSIC CORNER
KOMFORT
Stdra grozs MAXIMA CLASSIC CORNER
KOMFORT
Stdra grozs MAXIMA EVO CORNER
COMFORT
Stdra grozs MAXIMA EVO CORNER
COMFORT
Stdra grozs MAXIMA EVO CORNER
COMFORT
Stdra grozs MAXIMA EVO CORNER
COMFORT
Stdra grozs MAXIMA EVO CORNER
COMFORT
Stdra grozs MAXIMA EVO CORNER
COMFORT
Grozu bloks saimniecibas piederumiem ar
sanu stiprinajumu
Grozu bloks ALTA MAXIMA
Universals grozu bloks ar koka pamatni
MASTER ELITE
Universals grozu bloks ar koka pamatni
MASTER ELITE
Universals grozu bloks ar koka pamatni
MASTER ELITE
Grozu bloks
Grozu bloks
Grozu bloks
Grozu bloks
Grozu bloks
Grozu bloks
Grozu bloks
Grozu bloks
Grozu bloks
Grozu bloks
Grozs grozu bloka ramim
Grozs grozu bloka ramim
Grozs grozu bloka ramim
Grozs grozu bloka ramim
Grozs grozu bloka ramim
Vadotnes grozu blokam MAXIMA CLASSIC
kg
Vadotnes grozu blokam REJS 100 kg
Grozu bloks MAXIMA CLASSIC
Grozu bloks MAXIMA CLASSIC
Grozu bloks MAXIMA CLASSIC
Grozu bloks MAXIMA CLASSIC
Karuselis 1/2
Karuselis 1/2
Karuselis 1/2
Karuselis 1/2
Karuselis 1/2
Karuselis 1/2
Karuselis 1/2

gab.
gab.

kom
kom

kom

kom

kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom

Krasa

hrométa/balta

hrométa
hrométa

melns
antracits
antracits
antracits
antracits
antracits
antracits

titana/peléka

peléka
tumsi peléka
hrométa/balta
hrométa/balta
titana/peléka

titana/peléka
titana/peléka

titana/peléka
hrométa/balta
titana/peléka
titana
titana
hrométa/balta

hrométa
hrométa
hrométa
hrométa
hrométa/balta
hrométa/balta
hrométa/balta
hrométa/balta
hrométa/balta
hrométa/balta

hrométa
hrométa/balta
titana
hrométa/balta
titana
hrométa
hrométa
hrométa
hrométa
hrométa
hrométa
hrométa
hrométa
hrométa
hrométa
hrométa
hrométa
hrométa
hrométa
hrométa

hrométa
hrométa
hrométa
hrométa
balta
peléka
peléka
peléka
balta
hrométa
balta

SIA ATTELS R, Ma$inu iela 11, Riga, LV-1063, e-pasts: info@attelsr.lv
Platnu tirdznieciba: talr. 67846678, 67187016, e-pasts platnes@attelsr.lv
Furnitdra: talr. 67846682, 67844884, e-pasts furnitura@attelsr.lv

Detalu razosana: talr. 67844864, 67846675, e-pasts detalas@attelsr.lv
Precu piegade visa Latvijas teritorija: talr. 67846676

Darba laiks: P.O.T.C.Pk. 9.00 - 18.00, S. 10:00 - 15:00, Sv. -

Min, Maks.
mm mm
- - 4 grozi
600 850 labais
600 850 kreisais
640 800 kreisais
640 800 labais
- - labais
- - kreisais
- - labais
- - kreisais
- - labais
- - labais
- - kreisais
500 ~ ar_k(_)ka
gridinu
- - 1 gab
- - 1 gab
- - labais
- - kreisais
- - kreisais
- - labais
- - labais
- - kreisais
- - labais
- - labais
- - kreisais
- - labais
- - kreisais
655 - kreisais
655 - labais
655 - kreisais
655 - labais
654 N labais
654 N kreisais
654 N labais
654 N kreisais
654 N labais
654 N kreisais
1720 - -
1800 - 5 grozi
1765 - 12 grozi
1765 - 12 grozi
1765 - 12 grozi
1515 1865 4 grozi
1515 1865 4 grozi
1515 1865 4 grozi
1515 1865 4 grozi
1515 1865 4 grozi
1860 2185 5 grozi
1860 2185 5 grozi
1860 2185 5 grozi
1860 2185 5 grozi
1860 2185 5 grozi
1900 2100 6 grozi
1900 2100 6 grozi
1900 2100 6 grozi
1900 2100 6 grozi

Korpusa
platums, mm

900.0
900.0
900.0
900.0
900.0

900.0
900.0
900.0
900.0
900.0
1200.0
1200.0

900.0

900.0
900.0
900.0

900.0
900.0

1050.0
1200.0
1050.0

1200.0
1200.0
1200.0

800.0
800.0
1200.0
1200.0
800.0
800.0
1000.0
1000.0
1200.0
1200.0

150
300.0
450.0

600.0

600.0

300
400
450
500
600
300
400
450
500
600.0
300.0
400.0
450.0
500.0
600.0

500.0
300.0
400.0
600.0

Diametrs, Dzilums,

mm

600.0
600.0
690.0
750.0
750.0
750.0
820.0

485.0
485.0
485.0
485.0
485.0

485.0

485.0

485.0

485.0

485.0

485.0

485.0

480.0

500.0
500.0
500.0

500.0

500.0

500.0
500.0
500.0

500.0
500.0
500.0

480.0

480.0

480.0

480.0

510.0

510.0

510.0

510.0

510.0

510.0

489
485
493

500.0

500.0
500.0
500.0
500.0
500.0

Korpusa
dzilums, mm

brivdiena

Cena EUR par
merv.
125.32

135
135
175
175

212.85
215.45
215.45
184.2
184.2
188.85
188.85

284.89

17.68

17.69

231.6
231.64
251.72

251.72
188.52

215
241
215

242
242
242

225.21
225.21
240
240
247.94
247.94
255
255
270
270

208.88
300
350

368.8

378

190.57
202.75
208.66
223.97
225.57
200.97
212.26
226.27
250.75
253.5
14.57
16.4
17.36
22.2
34.68

139.74

73.02
150
159.24
164.8
205
35.67
35.67
37.42
38.17
40.23
92.85
46.35
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28-WE08010401002 Karuselis 1/2 kom peléka - - - - 820.0 - - 45.77

28-WE08010401001 Karuselis 1/2 kom hrométa - - - - 820.0 - - 94.24
28-WE08010601002 Karuselis 3/4 kom peléka - - - - 600.0 - - 40.11
28-WE08010601003 Karuselis 3/4 kom balta - - - - 600.0 - - 37.27
28-WE08010601001 Karuselis 3/4 kom hrométa - - - - 600.0 - - 87.8
28-WE08010701003 Karuselis 3/4 kom balta - - - - 690.0 - - 41.79
28-WE08010701001 Karuselis 3/4 kom hrométa - - - - 690.0 - - 81.88
28-WE08010801002 Karuselis 3/4 kom peléka - - - - 750.0 - - 44.7
28-WE08010801003 Karuselis 3/4 kom balta - - - - 750.0 - - 44.7
28-WE08010801001 Karuselis 3/4 kom hrométa - - - - 750.0 - - 91.89
28-WE08010501002 Karuselis 3/4 kom peléka - - - - 820.0 - - 50.16
28-WE08010501003 Karuselis 3/4 kom balta - - - - 820.0 - - 45.5
28-WE08010501001 Karuselis 3/4 kom hrométa - - - - 820.0 - - 95.11
28- - .
%A AR/AS Grozu bloks MASTER IKONA kom antracits 850 1765 12 grozi 450.0 - 500.0 - 417.4
28- - .
%ABW Grozu bloks MASTER IKONA kom antracits 850 1765 12 grozi 500.0 - 500.0 - 428
%ASW 28- Grozu bloks MASTER IKONA kom antracits 850 1765 12 grozi 600.0 - 500.0 - 442
28- - - .
%A BRDX Stdra grozs IKONA gab. antracits 640 800 labais 900.0 - 485.0 - 279.45
28- - - .
%AM Stdra grozs IKONA gab. antracits 640 800 kreisais 900.0 - 485.0 - 279.45
28- - -
INOXAB39BK/45AR Stdra grozs COMPACT IKONA gab. antracita 500 - - 900.0 - 480.0 - 295
INOXAB39BK/50AR Stdra grozs COMPACT IKONA gab. antracita 500 - - 1000.0 - 480.0 - 300
INOXAB39BK/60AR Stdra grozs COMPACT IKONA gab. antracita 500 - - 1050.0 - 480.0 - 387
28-INOXA14L07/15PCR Grozu bloks UNICA 150mm, H-1665mm gab. hrométa - 1655 - 150 - 497 - 130
28-INOXA14L07/15PAR Grozu bloks UNICA 150mm, H-1665mm gab. antracita - 1655 - 150 - 497 - 130
28-WE36000143374 Stdra grozs CORNER OPTIMA ERGO gab. balta/hrométa - - kreisais 800 - 450 - 132.5
28-WE36000243374 Stdra grozs CORNER OPTIMA ERGO gab. balta/hrométa - - labais 800 - 450 - 132.5
28-INOXA.FEDPBWAR Pudelu turétajs grozu blokam UNICA kom antracita - - - - - - - 3.79

- Sis artikuls pieejams tikai péc pasitijuma.

- Sim artikulam cenu atlaides netiek piemérotas

Cenas noraditas bez PVN. Cenas var tikt mainitas bez iepriek$&ja bridinajuma.
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