



www.attelsr.lv

SIA ATTĒLS R, Mašīnu iela 11, Rīga, LV-1063, e-pasts: info@attelsr.lv
 Plātņu tirdzniecība: tālr. 67846678, 67187016, e-pasts: platnes@attelsr.lv
 Furnitūra: tālr. 67846682, 67844884, e-pasts: furnitura@attelsr.lv
 Detaļu ražošana: tālr. 67844864, 67846675, e-pasts: detalas@attelsr.lv
 Preču piegāde visā Latvijas teritorijā: tālr. 67846676
 Darba laiks: P.O.T.C.Pk. 9.00 - 18.00, S. 10:00 - 15:00, Sv. - brīvdiena

Furnitūra ▶ Virtuvei ▶ Stūra grozi un grozu kolonnas

Artikuls	Nosaukums	Mērv.	Krāsa	Min. augstums, mm	Maks. augstums, mm	Papildus	Korpusa platums, mm	Diametrs, mm	Dzīlums, mm	Korpusa dziļums, mm	Cena EUR par mērv.
izejošais 28-INOXA1803EKITCB	Grozu komplekts stūra grozām ELLITE	kom	hromēta/balta	-	-	4 grozi	900.0	-	485.0	-	125.32
īpaša cena izejošais 28-INOXA803MBDX	Stūra groza mehānisms ELLITE	gab.	-	600	850	labais	900.0	-	485.0	-	135
īpaša cena izejošais 28-INOXA803MBSX	Stūra groza mehānisms ELLITE	gab.	-	600	850	kreisais	900.0	-	485.0	-	135
īpaša cena 28-H25.0590.10	Stūra grozs DYNAMIC CORNER	kom	hromēta	640	800	kreisais	900.0	-	485.0	-	175
īpaša cena 28-H25.1090.10	Stūra grozs DYNAMIC CORNER	kom	hromēta	640	800	labais	900.0	-	485.0	-	175
pasūtījums īpaša cena 28-INOXA846BH/DX45N	Stūra grozs COMBI'S IKONA	gab.	melns	-	-	labais	900.0	-	485.0	-	212.85
pasūtījums īpaša cena 28-INOXA846BK/SX45AR	Stūra grozs COMBI'S IKONA	gab.	antracīts	-	-	kreisais	900.0	-	485.0	-	215.45
pasūtījums īpaša cena 28-INOXA846BK/DX45AR	Stūra grozs COMBI'S IKONA	gab.	antracīts	-	-	labais	900.0	-	485.0	-	215.45
pasūtījums īpaša cena 28-INOXA846BK/SX50AR	Stūra grozs COMBI'S IKONA	gab.	antracīts	-	-	kreisais	900.0	-	485.0	-	184.2
pasūtījums īpaša cena 28-INOXA846BK/DX50AR	Stūra grozs COMBI'S IKONA	gab.	antracīts	-	-	labais	900.0	-	485.0	-	184.2
pasūtījums īpaša cena 28-INOXA846BK/DX60AR	Stūra grozs COMBI'S IKONA	gab.	antracīts	-	-	labais	1200.0	-	485.0	-	188.85
pasūtījums īpaša cena 28-INOXA846BK/SX60AR	Stūra grozs COMBI'S IKONA	gab.	antracīts	-	-	kreisais	1200.0	-	485.0	-	188.85
īpaša cena 28-INOXA839BE/45T	Stūra grozs COMPACT	gab.	titāna/pelēka	500	-	ar koka grīdinu	900.0	-	480.0	-	284.89
īpaša cena 28-INOXA845BE/SX45	Stūra grozs COMBI'S	gab.	hromēta/balta	-	-	kreisais	900.0	-	450.0	-	231.64
īpaša cena 28-INOXA845BE/DX45	Stūra grozs COMBI'S	gab.	hromēta/balta	-	-	labais	900.0	-	450.0	-	231.6
īpaša cena 28-INOXA845BE/DX45TT	Stūra grozs COMBI'S	gab.	titāna/pelēka	-	-	labais	900.0	-	450.0	-	251.72
īpaša cena 28-INOXA845BE/SX45TT	Stūra grozs COMBI'S	gab.	titāna/pelēka	-	-	kreisais	900.0	-	450.0	-	251.72
pasūtījums 28-INOXA846BE/SX50TT	Stūra grozs COMBI'S	gab.	titāna/pelēka	-	-	kreisais	1000.0	-	500.0	-	188.52
pasūtījums īpaša cena 28-INOXA846BE/DX50TT	Stūra grozs COMBI'S	gab.	titāna/pelēka	-	-	labais	1000.0	-	500.0	-	210.45
28-INOXA846BE/DX60T	Stūra grozs COMBI'S	gab.	titāna	-	-	labais	1200.0	-	600.0	-	242
28-INOXA846BE/SX60T	Stūra grozs COMBI'S	gab.	titāna	-	-	kreisais	1200.0	-	600.0	-	242
28-INOXA846BE/DX60CB	Stūra grozs COMBI'S	gab.	hromēta/balta	-	-	labais	1200.0	-	600.0	-	241
28-INOXA846BE/SX60CB	Stūra grozs COMBI'S	gab.	hromēta/balta	-	-	kreisais	1200.0	-	600.0	-	242
28-INOXA846S/1AR	Bremze stūra grozām COMBIS	gab.	tumši pelēka	-	-	1 gab	-	-	-	-	17.69
28-INOXA846S/1AV	Bremze stūra grozām COMBIS	gab.	pelēka	-	-	1 gab	-	-	-	-	17.68
īpaša cena 28-WE31000101001	Stūra grozs MAXIMA CLASSIC CORNER KOMFORT	gab.	hromēta	655	-	kreisais	800.0	-	480.0	-	225.21
īpaša cena 28-WE31000201001	Stūra grozs MAXIMA CLASSIC CORNER KOMFORT	gab.	hromēta	655	-	labais	800.0	-	480.0	-	225.21
īpaša cena 28-WE31000501001	Stūra grozs MAXIMA CLASSIC CORNER KOMFORT	gab.	hromēta	655	-	kreisais	1200.0	-	480.0	-	240
īpaša cena 28-WE31000601001	Stūra grozs MAXIMA CLASSIC CORNER KOMFORT	gab.	hromēta	655	-	labais	1200.0	-	480.0	-	240
īpaša cena 28-WE30.0002.08.374	Stūra grozs MAXIMA EVO CORNER COMFORT	gab.	hromēta/balta	654	-	labais	800.0	-	510.0	-	247.94
īpaša cena 28-WE30.0001.08.374	Stūra grozs MAXIMA EVO CORNER COMFORT	gab.	hromēta/balta	654	-	kreisais	800.0	-	510.0	-	247.94
īpaša cena 28-WE30.0004.08.374	Stūra grozs MAXIMA EVO CORNER COMFORT	gab.	hromēta/balta	654	-	labais	1000.0	-	510.0	-	255
īpaša cena 28-WE30.0003.08.374	Stūra grozs MAXIMA EVO CORNER COMFORT	gab.	hromēta/balta	654	-	kreisais	1000.0	-	510.0	-	255
pasūtījums īpaša cena 28-WE30.0006.08.374	Stūra grozs MAXIMA EVO CORNER COMFORT	gab.	hromēta/balta	654	-	labais	1200.0	-	510.0	-	270
pasūtījums īpaša cena 28-WE30.0005.08.374	Stūra grozs MAXIMA EVO CORNER COMFORT	gab.	hromēta/balta	654	-	kreisais	1200.0	-	510.0	-	270
īpaša cena 28-INOXA841R/15	Grozu bloks saimniecības piederumiem ar sānu stiprinājumu	gab.	hromēta	1720	-	-	150	-	489	-	208.88
īpaša cena izejošais 28-INOXA808AE/45	Universāls grozu bloks ar koka pamatni MASTER ELITE	kom	titāna	1765	-	12 grozi	450.0	-	493	-	350
28-INOXA900M/30	Grozu bloks	kom	hromēta	1515	1865	4 grozi	300	-	480.0	-	190.57
28-INOXA900M/40	Grozu bloks	kom	hromēta	1515	1865	4 grozi	400	-	480.0	-	202.75
28-INOXA900M/45	Grozu bloks	kom	hromēta	1515	1865	4 grozi	450	-	480.0	-	208.66
28-INOXA900M/50	Grozu bloks	kom	hromēta	1515	1865	4 grozi	500	-	480.0	-	223.97
28-INOXA900M/60	Grozu bloks	kom	hromēta	1515	1865	4 grozi	600	-	480.0	-	225.57
28-INOXA900/30	Grozu bloks	kom	hromēta	1825	2185	5 grozi	300	-	480.0	-	200.97
28-INOXA900/40	Grozu bloks	kom	hromēta	1860	2185	5 grozi	400	-	480.0	-	212.26
28-INOXA900/45	Grozu bloks	kom	hromēta	1860	2185	5 grozi	450	-	480.0	-	226.27
28-INOXA900/50	Grozu bloks	kom	hromēta	1860	2185	5 grozi	500	-	480.0	-	250.75
28-INOXA900/60	Grozu bloks	kom	hromēta	1860	2185	5 grozi	600.0	-	480.0	-	253.5
28-INOXA1852/30	Grozs grozu bloka rāmim	gab.	hromēta	-	-	-	300.0	-	-	-	14.57
28-INOXA1852/40	Grozs grozu bloka rāmim	gab.	hromēta	-	-	-	400.0	-	-	-	16.4
28-INOXA1852/45	Grozs grozu bloka rāmim	gab.	hromēta	-	-	-	450.0	-	-	-	17.36
28-INOXA1852/50	Grozs grozu bloka rāmim	gab.	hromēta	-	-	-	500.0	-	-	-	22.2
28-INOXA1852/60	Grozs grozu bloka rāmim	gab.	hromēta	-	-	-	600.0	-	-	-	34.68
28-WE28.2801.01.549	Vadotnes grozu blokam MAXIMA CLASSIC 120 kg	kom	-	-	-	-	-	-	500.0	-	139.74
28-WE28.2803.01.549	Vadotnes grozu blokam REJS 100 kg	kom	-	-	-	-	-	-	500.0	-	73.02
īpaša cena 28-WE31.0023.01.001	Grozu bloks MAXIMA CLASSIC	kom	hromēta	1900	2100	6 grozi	500.0	-	500.0	-	150
īpaša cena 28-WE31.0021.01.001	Grozu bloks MAXIMA CLASSIC	kom	hromēta	1900	2100	6 grozi	300.0	-	500.0	-	159.24
īpaša cena 28-WE31.0022.01.001	Grozu bloks MAXIMA CLASSIC	kom	hromēta	1900	2100	6 grozi	400.0	-	500.0	-	164.8
īpaša cena 28-WE31.0024.01.001	Grozu bloks MAXIMA CLASSIC	kom	hromēta	1900	2100	6 grozi	600.0	-	500.0	-	205
28-WE08010301924	Karuselis 1/2	kom	antracīta	-	-	-	-	750.0	-	-	38.17
28-WE08010401002	Karuselis 1/2	kom	pelēka	-	-	-	-	820.0	-	-	45.77
izejošais 28-WE08010201002	Karuselis 1/2	kom	pelēka	-	-	-	-	690.0	-	-	37.42
28-WE08010101924	Karuselis 1/2	kom	antracīta	-	-	-	-	600.0	-	-	35.67
28-WE08010301003	Karuselis 1/2	kom	balta	-	-	-	-	750.0	-	-	40.23
28-WE08010401001	Karuselis 1/2	kom	hromēta	-	-	-	-	820.0	-	-	94.24
28-WE08010401003	Karuselis 1/2	kom	balta	-	-	-	-	820.0	-	-	46.35
28-WE08010101003	Karuselis 1/2	kom	balta	-	-	-	-	600.0	-	-	35.67
28-WE08010301001	Karuselis 1/2	kom	hromēta	-	-	-	-	750.0	-	-	92.85
izejošais 28-WE08010801002	Karuselis 3/4	kom	pelēka	-	-	-	-	750.0	-	-	44.7
28-WE08010601003	Karuselis 3/4	kom	balta	-	-	-	-	600.0	-	-	37.27
28-WE08010701003	Karuselis 3/4	kom	balta	-	-	-	-	690.0	-	-	41.79

28-WE08010601001	Karuselis 3/4	kom	hromēta	-	-	-	-	600.0	-	-	87.8		
28-WE08010801003	Karuselis 3/4	kom	balta	-	-	-	-	750.0	-	-	44.7		
28-WE08010501001	Karuselis 3/4	kom	hromēta	-	-	-	-	820.0	-	-	95.11		
28-WE08010701001	Karuselis 3/4	kom	hromēta	-	-	-	-	690.0	-	-	81.88		
28-WE08010501924	Karuselis 3/4	kom	antracita	-	-	-	-	820.0	-	-	50.16		
28-WE08010801001	Karuselis 3/4	kom	hromēta	-	-	-	-	750.0	-	-	91.89		
28-WE08010501003	Karuselis 3/4	kom	balta	-	-	-	-	820.0	-	-	45.5		
28-WE08010801924	Karuselis 3/4	kom	antracita	-	-	-	-	750.0	-	-	44.7		
28-WE08010601924	Karuselis 3/4	kom	antracita	-	-	-	-	600.0	-	-	40.11		
pasūtījums	īpaša cena	28-	Grozu bloks MASTER IKONA	kom	antracīts	850	1765	12 grozi	450.0	-	500.0	-	417.4
INOXA808AK/45													
pasūtījums	īpaša cena	28-	Stūra grozs IKONA	gab.	antracīts	640	800	labais	900.0	-	485.0	-	292.03
INOXA803BKDX													
pasūtījums	īpaša cena	28-	Stūra grozs IKONA	gab.	antracīts	640	800	kreisais	900.0	-	485.0	-	292.03
INOXA803BKSX													
pasūtījums	īpaša cena	28-	Stūra grozs COMPACT IKONA	gab.	antracita	500	-	-	900.0	-	480.0	-	295
INOXA839BK45AR													
pasūtījums	īpaša cena	28-	Stūra grozs COMPACT IKONA	gab.	antracita	500	-	-	1000.0	-	480.0	-	300
INOXA839BK50AR													
pasūtījums	īpaša cena	28-	Stūra grozs COMPACT IKONA	gab.	antracita	500	-	-	1050.0	-	480.0	-	387
INOXA839BK60AR													
28-INOXA14L07/15PAR	Grozu bloks UNICA 150mm, H-1665mm	gab.	antracita	-	1655	-	150	-	497	-	-	-	130
28-INOXA14L07/15PCR	Grozu bloks UNICA 150mm, H-1665mm	gab.	hromēta	-	1655	-	150	-	497	-	-	-	130
īpaša cena	īzejošais	28-	Stūra grozs CORNER OPTIMA ERGO	gab.	balta/hromēta	-	-	labais	800	-	450	-	132.5
WE36000243374													
īpaša cena	īzejošais	28-	Stūra grozs CORNER OPTIMA ERGO	gab.	balta/hromēta	-	-	kreisais	800	-	450	-	132.5
WE36000143374													
īpaša cena	īzejošais	28-	Grozu bloks ALTA MAXIMA	kom	hromēta/balta	1800	-	5 grozi	300.0	-	485	-	300
INOXA860XAE/30CB													
28-INOXA.FEDPBWAR	Pudeļu turētājs grozu blokam UNICA	kom	antracita	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.79

pasūtījums - Šis artikuls pieejams tikai pēc pasūtījuma.

īpaša cena - Šim artikulam cenu atlaides netiek piemērotas

īzejošais - Šis artikuls turpmāk nebūs pieejams. Par atlikumiem jautāt klientu apkalpošanas speciālistiem.

Cenas norādītas bez PVN. Cenas var tikt mainītas bez iepriekšēja brīdinājuma.